

Tetzlaff Top Holding ApS

Korskildemark 4

2670 Greve

CVR-nr. 40 32 06 28

Årsrapport

6. marts 2019 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 11. februar 2020

Dirigent

Peter Tetzlaff

Selskabsoplysninger

Selskab

Tetzlaff Top Holding ApS

Korskildemark 4

2670 Greve

CVR-nr.: 40 32 06 28

Hjemstedskommune: Greve

Dirktion

Peter Tetzlaff

Revision

Advisor Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. sal

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter som holdingselskab samt i øvrigt foretage anlægsinvesteringer efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -46.534 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 18.958.396 og en egenkapital på kr.18.950.896.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/20 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2019

Note	2019 kr.
Bruttoresultat	-7.500
2 Andre finansielle indtægter	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.034
Ordinært resultat før skat	-46.534
Skat af ordinært resultat	0
Årets resultat	-46.534
Forslag til resultatdisponering	
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	
Overført resultat	-46.534
	-46.534

Balance pr. 30. september 2019

Note	2019 kr.
Anlægsaktiver	0
Andre tilgodehavender	0
Tilgodehavende selskabsskat	0
Tilgodehavender	0
Likvide beholdninger	18.958.396
Omsætningsaktiver	18.958.396
Aktiver	18.958.396

Balance pr. 30. september 2019

Note	2019 kr.
Selskabskapital	51.000
Overført resultat	18.899.896
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	<u>0</u>
4 Egenkapital	<u>18.950.896</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
Selskabsskat	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>7.500</u>
Gældsforpligtelser	<u>7.500</u>
Passiver	<u>18.958.396</u>
	Note
Personaleforhold	1
Pantsætninger og sikkerheder	5
Eventualposter mv.	6

Noter

	2019
	kr.
1 Personaleforhold	
Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.	
2 Finansielle poster	
Andre finansielle indtægter	0
Øvrige finansielle omkostninger	-39.034
	<hr/>
I alt	-39.034
	<hr/> <hr/>
3 Skat af ordinært resultat	
Skat af årets resultat	0
Årets regulering af udskudt skat	0
	<hr/>
I alt	0
	<hr/> <hr/>

4 Egenkapital

	Egenkapital 6. marts 2019	Kapital- forhøjelse	Overført resultat	Egenkapital 30. september 2019
Selskabskapital	50.000	1.000	0	51.000
Overført resultat	0	18.946.430	-46.534	18.899.896
Foreslået udbytte	0	0	0	0
I alt	50.000	18.947.430	-46.534	18.950.896

5 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerhed.

6 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Peter Philip Tetzlaff

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-599688513386

IP: 41.141.xxx.xxx

2020-02-26 10:21:26Z

NEM ID 

Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34213798-RID:83243561

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-02-26 10:23:00Z

NEM ID 

Peter Philip Tetzlaff

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-599688513386

IP: 41.141.xxx.xxx

2020-02-26 10:25:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: M73YK-E637E-02GSQ-EPZNF-ML43A-QYZ0E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>